

Protokół
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
w trakcie obrad LIV Sesji Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 12 czerwca 2017 r.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2017 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2017-2022.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Na posiedzeniu Komisji byli obecni wszyscy członkowie Komisji Finansów.

Ad.1

Otwarcie i przyjęcie porządku.

Komisja 5 głosami "za" przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2017 rok przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zapytał dlaczego zabieramy na ten cel środki akurat z tej inwestycji.

Radny M.Awdziej zapytał dlaczego zostało wydane skoro nie było środków.

Przewodniczący Komisji T.Tolko dodał, że jest przeciwny ze zdejmowania środków z tej inwestycji i poprosił o przedstawienie innej alternatywy.

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy.

Pani Skarbnik E.Ziętek przedstawiła inną możliwość. Przeniesienie kwoty 28 tys. zł. z wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste oraz kwoty 22 tys. zł. ze środków z tytułu najmu i dzierżawy.

Przewodniczący poddał pod głosowanie taką autopoprawkę.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęła autopoprawkę.

Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz zgłosił autopoprawkę do budżetu i wprowadzenie kwoty związanej z przygotowaniem dokumentacji projektowej w ramach projektu rewitalizacji. Chodzi o projekty opisane w piśmie przesłanym do radnych. Zastępca Burmistrza dodał, że Pani Burmistrz wyraziła zgodę na zwiększenie deficytu do tej kwoty.

Pan P.Romanowicz Kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Pozabudżetowych dodał, że we wrześniu będzie nabór wniosków do których niezbędna jest dokumentacja. W tym momencie nie ma na co czekać.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zaproponował, aby tym nie zajmować się dzisiaj i zrobić oddzielne posiedzenie komisji w tej sprawie.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "przeciw" pozytywnie zaopiniowała wniosek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie cały projekt uchwały.

Komisja 5 głosami "Za" przy 2 "wstrzymujących się" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2017-2022.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.4

Zamknięcie posiedzenia.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Tomasz Tolko